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TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ESTERO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ESTERO I 2

ESTERO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ESTERO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2

ITALIANO I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS GIANINO GIULIANA

SS NAZZARENO LUCIA

SS CASELLA ROSARIA MARIA

SS REITI GAETANA GIUSEPPA GIOVANNA

SS TROVATO ROSSANA

SS GAGLIANO AGNESE

SS FINOCCHIARO MANUELA

SS SCREPIS MARIA

SS BASILE DANIELA

SS PATANE' ALESSANDRO

SS CUSMANO GIULIA SIMONA

SS PRIVITERA ROSA ANNA

SS AVINCOLA GABRIELE

SS ALLEGRA MARCO

SS TOMAGRA GAETANO SEBASTIANO

SS PATERNO' ANTONELLA TIZIANA

SS MORELLO MARIA TERESA

SS PISANO ALDO

SS MOTTA FILIPPO ALESSANDRO

SS SCUDERI MARCO PAOLO

SS MALAPONTE DANIELE

SS DI BENEDETTO ROCCA ELISABETTA

SS PLATANIA VITTORIO MARIA

SS SCALIA MARINA

SS DILILLO LUCA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 66

2 66

3 65

4 36

5 54

6 54

7 54

8 R 51

9 4

10 12

11 R 24

12 R 66

13 54

14 9

15 6

16 R 33

17 7

18 7

19 5

20 6

21 5

22 6

23 6

24 7

25 5



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

18,50 0 173

14 0 146

16 0 138

0 0 158

13 0 96

11,50 0 52

41 0 17

13 0 36

2 0 78

12 0 60

17 0 42

4 0 0

10 0 6

0,50 0 30

15 0 132

0 0 32

4 0 48

28 0 24

6 0 48

2 0 48

0,50 0 36

16 0 18

20 0 12

11 0 12

7 0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

257,50 NO X

226 NO X

219 NO X

194 NO X

163 NO X

117,50 NO X

112 NO

100 NO

84 NO X

84 NO X

83 NO

70 NO X

70 NO

39,50 NO X

153 NO X

65 NO X

59 NO X

59 NO

59 NO

56 NO X

41,50 NO

40 NO X

38 NO X

30 NO

12 NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI

25/09/2023 SI


